ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТРАНСПОРТУ

Исполкомская ул., д.16, литера А
Санкт-Петербург, 191167

Тел. (812) 576-5510, (812) 576-5550 Факс (812) 576-5579
E-mail: public@transport.gov.spb.ru

http://www.gov.spb.ru

_____________________ № ________________________

На № ______________ от _______________________

Руководителям органов
исполнительной власти
(по списку рассылки)

Уважаемые руководители!

При поддержке  Комитет а  по транспорту  СПб ГКУ «Организатор перевозок»   создан
социальный проект   « Чат-бот »  для пользователей  мессенджера  Telegram  (далее – Бот) ,  который
персонально информирует  об изменениях маршрутов наземного  городского пассажирского
транспорта и метрополитена.

Основная цель  –   донести до каждого пользователя общественного транспорта только
ту информацию, которая необходима именно ему . Бот работает по принципу п одписок,
польз ователь выби рает тип транспорта, которым  пользуется, указыва я   интересующие  номера
маршрутов ,  и далее при плановых или оперативных изменениях получает информацию
по выбранным подпискам.

Прошу Вас  поддержать и оказать содействие в продвижении инициативы и  разместить
в подведомственных   образовательных и социальных  учреждениях  и организациях  один
из вариантов информационной афиши о Боте. Афиши доступны по ссылке: https://bit.ly/2IRzHvS.

Контактное лицо по данному направлению –  з аместитель директора по организации
перевозок   СПб ГКУ «Организатор перевозок»  Адарич  Павел Евгеньевич +7-911-088-08-52,
adarich.pe@orgp.spb.ru.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Заместитель
председателя Комитета   В.А.Молодец

Усанов Д.С.
576-55-70

file:///13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8
file:///f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1
http://www.gov.spb.ru
http://www.gov.spb.ru
http://www.gov.spb.ru
http://www.gov.spb.ru
http://www.gov.spb.ru
http://www.gov.spb.ru
http://www.gov.spb.ru
http://www.gov.spb.ru
http://www.gov.spb.ru
https://bit.ly/2IRzHvS

Список рассылки к письму Комитета по транспорту:

№
п/п Наименование организации

1 Комитет по здравоохранению
2 Комитет по культуре Санкт-Петербурга
3 Комитет по социальной политике Санкт-Петербурга
4 Комитет по физической культуре и спорту
5 Комитет по науке и высшей школе
6 Комитет по образованию
7 Комитет по информатизации и связи
8 Администрация Адмиралтейского района
9 Администрация Василеостровского района
10 Администрация Выборгского района
11 Администрация Калининского района
12 Администрация Кировского района
13 Администрация Колпинского района
14 Администрация Красногвардейского района
15 Администрация Красносельского района
16 Администрация Кронштадтcкого района
17 Администрация Курортного района
18 Администрация Московского района
19 Администрация Невского района
20 Администрация Петроградского района
21 Администрация Петродворцового района
22 Администрация Приморского района
23 Администрация Пушкинского района
24 Администрация Фрунзенского района
25 Администрация Центрального района